
Název Popis
Počet 

kusů

Cena za 1 kus 

bez DPH

DPH za 1 kus 

samostatně

Cena za 1 

kus s DPH

Cena bez 

DPH za 

všechny 

kusy

Cena s DPH za 

všechny kusy

běžecké lyže Fitness běžky s dřevěným jádrem - combi,166 cm 2 1 694,21 355,79 2 050,00 3 388,43 4 100,00

běžecké lyže Fitness běžky s dřevěným jádrem - combi, 174 cm 2 1 735,54 364,46 2 100,00 3 471,07 4 200,00

běžecké lyže
Sportovní běžky, combi,sportovní profil,skluznice index 3000,jádro high 

densolite, 178 cm
4 1 735,54 364,46 2 100,00 6 942,15 8 400,00

běžecké lyže Sportovní běžky určené pro klasickou techniku i bruslení - combi, 187 cm 4 1 322,31 277,69 1 600,00 5 289,26 6 400,00

běžecké lyže Sportovně závodní lyže, vhodné pro bruslení i klasiku, 190 cm 3 1 669,42 350,58 2 020,00 5 008,26 6 060,00

běžecké boty

Sportovní boty pro bruslení i klasiku - combi systém NNN (kombinace značek 

pro velikosti 2x39EU, 2x40EU, 2x41EU, 3x42EU, 2x43EU, 1x44EU, 1x45EU, 

1x46EU, 1x47EU)

15 1 975,21 414,79 2 390,00 29 628,10 35 850,00

vázání na běžecké lyže

Vázání combi, ergonomické vypínání, široký nášlapný systém, bezpečné 

zapínání, vodicí lišta, kompozitní vodicí lišta NNN, kompaktní konstrukce, 

celoplošný kontakt.

15 743,80 156,20 900,00 11 157,02 13 500,00

běžecké hole
Hole s tubusem z hliníku, gumové madlo, poutko na suchý zip - velikosti 

2x140 cm, 2x145 cm, 3x150 cm
7 333,88 70,12 404,00 2 337,19 2 828,00

Sporten Perun nebo Atomic 15/16 - fitness běžky s dřevěným jádrem 174 cm

Sporten Sprint RS combi 10/11 - sportovní běžky určené pro klasickou techniku i bruslení, 

187 cm

Sporten Bohemia skate 10/11 - sportovně závodní lyže, vhodná pro bruslení i klasiku, 190 

cm

Atomic Pro Combi 14/15 - sportovní běžky atomic,combi,sportovní profil,skluznice index 

3000,jádro high densolite

Sporten Perun 14/15 - fitness běžky s dřevěným jádrem 166 cm

Botas Prolink combi 16/17, Madshus CT 150 11/12, Alpina combi JR 15/16,sportovní boty 

pro bruslení i klasiku (kombinace značek pro velikosti 2x39EU, 2x40EU, 2x41EU, 3x42EU, 

2x43EU, 1x44EU, 1x45EU, 1x46EU, 1x47EU)

Salomon PROLINK ACCESS CL - Ergonomické vypínání, široký nášlapný systém, 

bezpečné zapínání, vodicí lišta, kompozitní vodicí lišta Prolink® (NNN), kompaktní 

konstrukce, celoplošný kontakt

hole axon s tubusem z hliníku 5057, gumové madlo, poutko na suchý zip, velikosti 2x140 

cm, 2x145 cm, 3x150 cm



běžecké hole
Hole s hliníkovým tubusem, gumové madlo, poutko na suchý zip - velikosti 

2x155 cm, 4x160 cm, 2x165 cm
8 499,17 104,83 604,00 3 993,39 4 832,00

vak na lyže Vak na jeden až dva páry běžek a holí do 190 cm 15 210,74 44,26 255,00 3 161,16 3 825,00

švihadlo Švihadlo gymnastické 3 m 25 49,59 10,41 60,00 1 239,67 1 500,00

Míč volejbal

Míč na volejbal - charakteristická měkkost svrchního materiálu by měla 

předurčovat míč především pro školy a trénink volejbalové mládeže. Míč by 

měl být vyroben z pěnového PU materiálu, velice měkkého a příjemného na 

dotyk. Obvod a váha míče by měly odpovídat oficiálním parametrům. 

Vzdušnice butyl kaučuková, velikost 5, hmotnost 260–280g, obvod 

650–670mm.

10 454,55 95,45 550,00 4 545,45 5 500,00

Volejbalový míč

Volejbalový míč by měl být vyrobený z inovovaného PU materiálu se speciální 

povrchovou úpravou „dimple“ s dezénem golfového míčku. Moderní 10 – 

panelový design (registrovaný průmyslový vzor EU) by měl zajišťovat výborné 

letové vlastnosti míče a zvyšovat jeho viditelnost a rozlišitelnost při hře. Míč 

by měl slňovat všechny oficiální parametry a bude určen ke hře v nejvyšších 

soutěžích. Vzdušnice butyl kaučuková, velikost 5, hmotnost 260–280g, obvod 

650–670mm.

10 743,80 156,20 900,00 7 438,02 9 000,00

Míč beach volejbal

Míč by měl být ručně šitý, určený pro oficiální plážové soutěže řízené ČVS. 

Obvod míče je 660 - 680 mm a hmotnost 260 - 280 g. Vrchový materiál by 

měl být ze syntetické polyuretanové usně na podkladě micro fiber, vzdušnice 

butyl kaučuková.

4 669,42 140,58 810,00 2 677,69 3 240,00

CELKEM bez DPH s DPH

90 276,86 109 235,00

vak Blizzard na jeden až dva páry běžek a holí do 190 cm

švihadlo gymnastické 3 m

Míč volejbal Gala School BV5711S 10 panelů

Volejbalový míč Gala Official colour BV 5211 L lepený - kožený

Míč na beach volejbal Gala Smash Plus 6 BP5263S

hole s hliníkovým tubusem 7075, gumové madlo, poutko na suchý zip, velikosti 2x155 cm, 

4x160 cm, 2x165 cm


